Tin tức Quốc hội
Hoạt động chính trị của huyện Yeoncheon

Khai mạc kỳ họp lâm thời đầu tiên năm Ất Tỵ 2025

Hội đồng huyện Yeoncheon đã khai mạc kỳ họp lâm thời lần thứ
291 vào ngày 18 tháng 2 vừa qua và hoàn thành các hoạt động
nghị sự trong 3 ngày.

Tại kỳ họp lâm thời lần này, Hội đồng đã xem xét tổng cộng
10 dự thảo nghị quyết, bao gồm: 2 dự thảo do các nghị viên đề
xuất, trong đó có 'Dự thảo